
 
Zápis a usnesení z  49/12 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne  2. 7. 2012 

 
přítomni:  Michaela Šebelová 
      Renata Klimešová 

     Tomáš Hrubiš 
      Lumír Poledník 
      Pavel Řezníček  

      
 Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:00 hodin. Zapisovatelkou určil 
paní Michaelu Šebelovou. Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení schopná.  
 

Program 49/12 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne 2. 7. 2012 
 

1) Schválení programu zasedání RO 
2) Kontrola usnesení z 48/12 zasedání RO 
3) Úprava rozpočtu obce č. 6/2012 
4) Žádost o přihlášení k trvalému pobytu – č.p. 386 
5) Vyhodnocení nabídek k zakázce „Oprava výtluků na MK v Obci Kunčice p. O.“ - č. 7/2012  
6) Smlouva o právu provést stavbu 
7) Věcná břemena – kanalizace – západní část 
8) Žádost TJ Sokol o neinvestiční dotaci – 150. výročí založení TJ, apod. 
9) Rozšíření kapacity MŠ 
10) Program XI. zasedání ZO 
11) Předseda finančního výboru 
12) Plná moc 
13) Různé - diskuse 

 
 
Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 
 
ad 1) 
RO schvaluje program 49/12 zasedání rady obce 
5-0-0 
 
ad 2) 
Starosta seznámil RO s plněním usnesení RO č. 48/12 ze dne 18. 6. 2012 
RO bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 48/12  
5-0-0 
 
ad 3) 
Starosta obce seznámil RO s návrhem úpravy rozpočtu obce č. 6/2012.  
RO schvaluje úpravu rozpočtu č. 6 v rozsahu předloženého návrhu.  
Úkol: starosta, Jana Martináková; termín: průběžně 
5-0-0 
 
ad 4)  
RO projednala žádost o přihlášení k trvalému pobytu v domě (obecní) č. p. 386 – paní HK (nar. 
1944). S podmínkou úpravy stávající nájemní smlouvy pana MK. 
RO schvaluje přihlášení k trvalému pobytu  paní HK v domě č. p. 386 
Úkol: místostarosta; termín: do konce srpna 2012. 
5-0-0 



ad 5) 
Proběhlo otevírání obálek a vyhodnocení nabídek k zakázce „Oprava výtluků na MK v Obci 
Kunčice p. O.“ - č. 7/2012.  
V termínu podalo nabídku 5 firem.  
1. Tresil s.r.o., Hladíkova 1008/32, 674 01 Třebíč, (opravy použitím infratechnologie) 
Nabízená cena 215 000,00 Kč bez DPH 
                        258 000,00 Kč vč. DPH 
Nabídka firmy Tresil s.r.o. splňuje požadované náležitosti.  
 
2. Alpine Bau CZ, s.r.o., Jirákova 613/13, 757 43 Valašké Meziříčí 
Nabízená cena 317 738,00 Kč bez DPH 
                         376 486,00 Kč s DPH 
Nabídka firmy Alpine Bau CZ s.r.o. splňuje požadované náležitosti.  
 
3. AlfaPOL s.r.o., U Tiskárny 619/9, Ostrava – Přívoz   
Nabízená cena 204 500, 00 Kč bez DPH 
                         245 400,00 Kč s DPH 
Nabídka firmy AlfaPOL s.r.o. splňuje požadované náležitosti.  
 
4. SLUMEKO, s.r.o., Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice 
Nabízená cena 299 960, 00 Kč bez DPH 
                         359 952,00 Kč s DPH 
Nabídka firmy Slumeko s.r.o. splňuje požadované náležitosti.  
 
5. LESOSTAVBY Frýdek – Místek, a.s., Slezská 2766, 738 32 Frýdek – Místek 
 Nabízená cena 351 397, 00 Kč bez DPH 
                         421 677,00 Kč s DPH 
Nabídka firmy LESOSTAVBY Frýdek – Místek, a.s. splňuje požadované náležitosti.  
 
Hodnotící kritéria: cena za dílo 100 %.  
 
Komise se jednoznačně shodla na tomto pořadí firem. 

1. AlfaPOL s.r.o., U Tiskárny 619/9, Ostrava – Přívoz   
2. Tresil s.r.o., Hladíkova 1008/32, 674 01 Třebíč, 
3. SLUMEKO, s.r.o., Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice 
4. Alpine Bau CZ, s.r.o., Jirákova 613/13, 757 43 Valašké Meziříčí 
5. LESOSTAVBY Frýdek – Místek, a.s., Slezská 2766, 738 32 Frýdek – Místek 

 
RO rozhoduje o vítězi výběrového řízení, kterým se stala firma AlfaPOL s.r.o., U Tiskárny 619/9, 
Ostrava – Přívoz, která podala nabídku s nejnižší cenou.  
 
RO pověřuje místostarostu obce jednáním s vítěznou firmou.  
Úkol: místostarosta termín: průběžně 
5-0-0 
 
ad 6) 
RO projednala smlouvu o právu provést stavbu mezi Obcí Kunčice p. O. a panem RV trvale bytem 
Ostrava – Hrabůvka. 
RO schvaluje smlouvu o právu provést stavbu mezi Obcí Kunčice p. O. a panem RV trvale bytem 
Ostrava – Hrabůvka. 
Úkol: starosta, Danuše Svobodová; termín: průběžně 
5-0-0 



 
ad 7) 
Starosta obce seznámil RO se seznamem občanů zatížených věcným břemenem při stavbě západní 
části kanalizace.  
RO schvaluje uzavření věcného břemene s občany dle uvedeného seznamu pozemků zatížených 
věcným břemenem v rámci stavby Kanalizace a ČOV, Kunčice pod Ondřejníkem – západní část.  
Viz usnesení ze zasedání RO 43/12 ze dne 16.4.2012 – bod 13 (vzor smlouvy o věcném břemenu).  
RO pověřuje starostu obce podpisem jednotlivých smluv. 
Úkol: starosta, Danuše Svobodová; termín: průběžně. 
5-0-0 
 
ad 8) 
RO projednala žádost TJ Sokol o neinvestiční dotaci na mimořádné akce pořádané organizací – 150. 
výročí  SOKOLA  a 20. výročí ASPV  a republiková soutěž v medvědí stezce.  
RO schvaluje mimořádnou dotaci ve výši 15 000,- Kč na základě předložení vyúčtování ve výši 
celkových nákladů na akci dle předložené žádosti v termínu do 30. 9. 2012. 
Úkol: místostarosta; termín: do 30. 9. 2012. 
5-0-0 
 
ad 9) 
RO projednala rozšíření kapacity MŠ. Renata Klimešová seznámila RO s rámcovým rozpočtem 
nákladů na znovuotevření MŠ Dolní. 
a) RO přijala závěr a schvaluje znovuotevřít objekt dolní školky (č.p. 316) s maximální možnou 
kapacitou 56 dětí. RO pověřuje ředitele školy Mgr. Tomáše Kolesu ve spolupráci s obcí přípravou 
znovuotevření budovy č. p. 316 pro účely mateřské školy.  
b) RO schvaluje navýšení povoleného počtu žáků mateřské školy na 112 žáků (56 žáků v budově 
č.p. 626 a 56 žáků v budově č.p. 316 – detašované pracoviště) a navýšení kapacity školní jídelny – 
výdejny v mateřské škole na 112 stravovaných (56 stravovaných v budově č.p. 626 a 56 
stravovaných v budově č.p. 316 – detašované pracoviště) -  v příspěvkové organizaci Základní škola 
a mateřská škola Karla svolinského, Kunčice pod Ondřejníkem 
Úkol: Tomáš Kolesa, Renata Klimešová, starosta; termín: do 31.8.2012. 
5-0-0 
 
ad 10) 
RO projednala a schvaluje program XI. zasedání ZO. 
Úkol: starosta; termín: neprodleně 
5-0-0 
 
ad 11) 
RO projednala skutečnost, že pan Pavel Řezníček je členem rady i předsedou finančního výboru.  
RO doporučuje zachování dosavadního odbsazení předsedy finančního výboru. 
4-0-1 
 
ad 12) 
Starosta seznámil RO s textem plné moci ke zplnomocnění firmy  AP INVESTING, s.r.o. - žádost o 
podporu – kanalizace východní část 
RO schvaluje Plnou moc pro firmu AP INVESTING, s.r.o. ke všem právním úkonům spojeným se 
zpracováním žádosti o podporu – Kanalizace Kunčice pod Ondřejníkem, východní část (viz text 
žádosti)  
Úkol: starosta; termín: neprodleně 
5-0-0 
 



 
ad 13) 
Různé  - diskuse 
Diskuse probíhala  hlavně o průběhu zateplení základní školy a o nutných opatřeních pro 
znovuzprovoznění budovy č. p. 316 pro účely mateřské školy. 
Z diskuse nevyplynuly žádné další úkoly. 
 
 
konec: 20:00 hodin 
Zapsala:    Michaela Šebelová, členka rady obce   
 
V Kunčicích p. O. dne 9. 7. 2012 
 
 
Tomáš Hrubiš, starosta obce 
 
Lumír Poledník, místostarosta   
 


